PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO

DOUTORADO MULTI-INSTITUCIONAL E MULTIDISCIPLINAR EM DIFUSÃO

DO CONHECIMENTO (PPGDC) PARA INGRESSO EM 2025.1

Resultado final dos pedidos de

isenção

Publicado em 30/08/2024

Em atendimento aos itens 5.1.4.1 a 5.1.4.5 foram aprovados os pedidos de isenção da
taxa de inscrição dos participantes abaixo.

Informamos ainda que de acordo com o item 5.1.9 do Edital não é permitida a inclusão
de novos documentos nas fases recursais deste processo seletivo.

1. André de Oliveira Alves

2. Cediglês Lima dos Santos

3. Daniela Chagas Oliveira

4. Edcley Vasconcelos Leite Serra

5. Euzebio Raimundo da Silva

6. Evelyn Seilhe Guerreiro

7. Fausto Ferreira Costa Guimarães

8. Jerusa de Arruda

9. José Ivonildo Araújo Terceiro

10. José Tadeu Neris Mendes

11. Juliana Melo Leite

12. Juscineide de Jesus Nascimento

13. Karoliny de Angellis Mendes Silva

14. Laércio dos Santos Silva

15. Lilian da Encarnação Conceição

16. Livia Curi Fernandes Bartel

17. Luciane dos Reis Conceição

18. Márcio Vasconcelos Luckesi

19. Neide Maria Ferreira Lopes

20. Patrícia de Almeida Gomes

21. Ricardo Petronio Moreira de Souza

22. Roberta de Oliveira Leal

23. Roberto Gonçalves Freitas

24. Talbert Igor Santana de Oliveira

25. Vanessa Souto Paulo

Pedidos de isenção da taxa de inscrição não aprovados:

1. Ketchen Pâmela dos Santos Gouveia - Não entregou a documentação

completa.

2. Paulo Roberto dos Santos - Não entregou a documentação completa.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção 2024